
 

 

 

ZDW.N4.361.12.2022                    Bydgoszcz, dnia  14.03.2022 r. 

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Naprawa i konserwacja sygnalizacji świetlnej i znaków aktywnych oraz elementów 

konstrukcyjnych systemu monitoringu na drogach Zarządu Dróg Wojewódzkich w 

Bydgoszczy w latach 2022-2023 z podziałem na 3 części. 
 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn.zm). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 14.03.2022 r.  o godz. 0945  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi: 

dla części nr 1 – 134 620,79 zł brutto; 

dla części nr 2 – 369 018,45 zł brutto; 

dla części nr 3 – 245 950,80 zł brutto. 

 
4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Naprawa i konserwacja sygnalizacji świetlnej i znaków aktywnych oraz elementów konstrukcyjnych 

systemu monitoringu na drogach Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy w latach 2022-2023 z 

podziałem na 3 części - część nr 1  Rejon Dróg Wojewódzkich w Toruniu 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas przystąpienia 

do wykonania 

naprawy awaryjnej 

od momentu 

otrzymania zlecenia  

(ilość godzin) 

 

ELDAX Daniel Wołowicz 

ul. Kociewska 26, 86-100 Świecie 

NIP: 7711690327 

128 289,00 4 

 

 

 

Naprawa i konserwacja sygnalizacji świetlnej i znaków aktywnych oraz elementów konstrukcyjnych 

systemu monitoringu na drogach Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy w latach 2022-2023 z 

podziałem na 3 części - część nr 2 Rejon Dróg Wojewódzkich w Wąbrzeźnie 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas przystąpienia 

do wykonania 

naprawy awaryjnej 

od momentu 

otrzymania zlecenia  

(ilość godzin) 

 

ELDAX Daniel Wołowicz 

ul. Kociewska 26, 86-100 Świecie 

NIP: 7711690327 

364 473,60 4 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Naprawa i konserwacja sygnalizacji świetlnej i znaków aktywnych oraz elementów 

konstrukcyjnych systemu monitoringu na drogach Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy w 

latach 2022-2023 z podziałem na 3 części - część nr 3 Rejon Dróg Wojewódzkich w Żołędowie 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas przystąpienia 

do wykonania 

naprawy 

awaryjnej od 

momentu 

otrzymania 

zlecenia  (ilość 

godzin) 

1 

ELDAX Daniel Wołowicz 

ul. Kociewska 26, 86-100 Świecie 

NIP: 7711690327 

224 278,20 4 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sporządziła: 

Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista WZP 

email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl, 
 

mailto:a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl

